Директору
МБОУ ООШ имени М.С.Зинукова

с. Ухтинка
Шеяновой Т.Ю.
__________________________

__________________________,

проживающе___ по адресу:

__________________________

__________________________

заявление.

Прошу Вас принять моего ребёнка, __________________________________________________________________,

                    ( Ф.И.О. полностью, дата рождения)
учени___  _______ класса, в летний оздоровительный лагерь в 1/2 смену.

_______________                                    ______________

                                  (Дата)                                                                                      (подпись)

Директору

МБОУ ООШ имени М.С.Зинукова

с. Ухтинка

Шеяновой Т.Ю.

__________________________

__________________________,

проживающе___ по адресу:

__________________________

__________________________

заявление.

Прошу Вас принять моего ребёнка, __________________________________________________________________,

                    ( Ф.И.О. полностью, дата рождения)
учени___  _______ класса, в летний оздоровительный лагерь в 1/2 смену.

_______________                                    ______________

                                  (Дата)                                                                                      (подпись)